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merhaba hocam.27 yasındayım hemşireyim.yaklaşık 7 yıl önce ellerimde kızarıklık kaşıntı ve ağrı
sikayetım oldu.bir kac ay ıcınde parmaklarım ve ayaklarıma da gectı bu agrı.o zamandan sonra
gecmeyen kaşıntılarım ayda bır bazan ıkı ayda bır ellerımdeve ayaklarımda baslayan parmaklarıma
yayılan eklem ağrılarım oluyor.gitmediğim cildiye doktoru kalmadı neredeyse.birde yumurta ve dışarıdan
yedığım tavuk doner gıbı yıyecekler  sonrasında cıddı bulantı kusma ve gaz şikateyım var.safra kesesi
temiz.defalarca ultrason cektırdım.ancak bir g.cerrah safra kesene birde tomografi ile bakalım
dedi.tomografide safra kesei normalken bağırsaklarımda 3cm buyuklugunde kitle bulundu.ankarada
kontrastlı bt cektırdım.jejenumda pili kabalaşmasına  eşlik eden duvar kalınlaşması tespit
edildi.doktorum çölyak-crohn veya karsinomal sendrom olabilcegini söyledi.ileri tetkik için(barsak pasaj
grafisi)baska bır kuruma yonlendirdi.ben bir de sizin görüşünüzü almak ıstıyorum.yardımcı olursanız cok
sevınırım.simdiden tesekkurler...
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Hemşire hanım, öncelikle size çok geçmiş olsun. Ben prensip olarak tek bir tetkik veya farklı bir
meslektaşımın yorumu veya tanısı üzerinden sanal ortamda yorum yapmam ve bu durum açıkça foruma
üye olurken de belirtilmiştir. Sizin de, bir sağlıkçı olarak bu hassasiyetime hak vereceğinizi ümit
ediyorum. Şahsen belirtiğiniz yakınmalar ile sizin bir Genel Cerrahi Uzmanı’na değil bir Gastroenteroloji
Uzmanı’na muayene olmanız gerektiğine inanıyorum. Yaşadığınız ilde veya yakın bir ildeki Tıp
Fakültesi’nin Gastroenteroloji servisinde sorununuzun çözüleceğine inanıyorum. Acil şifa dileğimle.  

Saygılarımla,  
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www.safratasi.com 
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www.hemoroiduzmani.com 
www.hemoroidnedir.tv  
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani  
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani 
http://twitter.com/hemoroiduzmani
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hassasiyetinizi anlıyorum ve buna rağmen cevap verdiğiniz için çok teşekkür ederim.asistanınızla
telefonda da gorusme fırsatım oldu.kendisi de yardımcı oldu.size ve ekibinize tesekkurler yardımcı
olduğunuz için.tekrar kolay gelsin.
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